[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

31.01.2023                                                                                                                        № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на 2023 год

          В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 года №188- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», руководствуясь постановлением Администрации Первомайского района от 16 мая 2022 года №110 «Об установлении норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Первомайского района Томской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2023 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для строительства (приобретения) жилого помещения, на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей- сирот и детей, и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в размере 44786 (сорок четыре тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.

1. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

1. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» по адресу: ulusp.ru

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Улу-Юльского сельского поселения                                  Ю. В. Сухих